ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2024 № 1799-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Акционерное общество «Научно-исследовательский и проектный ин-

ститут обогащения и механической обработки полезных ископаемых
«Уралмеханобр» (город Екатеринбург) за большой вклад в развитие
горно-металлургической отрасли в Свердловской области.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Уралвторма» (город Ека-
теринбург) за большой вклад в развитие отрасли переработки вторич-
ного сырья в Свердловской области.

Председатель
Законодательного Собрания :'
Свердловской области

*дii5;О еГ"'--х

Л.В.Бабушкина

67п-рзб
4 2 50 7 7 0 0 1